
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCPO9/147442/2024/OVÚR/Fri

ČJ.: MCP09/154183/2024/OVÚR/Fri

VYŘIZUJE: Ing. Michal Friš

TEL.: 283 091 306

E—MAIL: frism@praha9.cz

DATUM: 27.05.2024 Ukl. zn.: ZPI 55/2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 20.5.2024 žádost od

o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, V němž žádá o poskytnutí informací

k řízení, které navazuje na rozhodnutí — společné povolení č.j. MCP09/177061/2022/OVÚR/Fri, ze dne

12.12.2022. Ktomuto rozhodnutí bylo žádáno o vydání rozhodnutí o změně stavby před jejím

dokončením ve smyslu § 118 stavebního zákona. Žadatel žádá o zaslání rozhodnutí o této žádosti.

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13

odst. 1 pism. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění účinném do 31.12.2023, ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební

zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy,

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt dle

§ 2 odst. 1 zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) sděluje, že k rozhodnutí — společnému povolení

č.j. MCP09/177061/2022/OVÚlUFri, ze dne 12.12.2022, bylo vydáno

- rozhodnutí — změna stavby před jejím dokončením č.j. MCP09/193707/2023/OVÚR/Fri ze dne

20.11.2023, s nabytím právní moci dne 16.12.2023.

Dále stavebník k Výše uvedenému rozhodnutí požádal o

- změnu stavby před dokončením a o Výjimku z §14 vyhlášky č. 398/2009 podáním ze dne

6.2.2024 pod č.j. MCP09/033548/2024,

- změnu stavby před dokončením a o Výjimku z §14 vyhlášky č. 398/2009 ze dne 17.05.2024 pod

č.j. MCP09/143361/2024.

O žádostech ze dne 6.2.2024 a ze dne 17.5.2024 nebylo doposud rozhodnuto.

Rozhodnutí č.j. MCP09/193707/2023/OVÚřUFri ze dne 20.11.2023 a žádosti ze dne 6.2.2024 a

17.5.2024, z kterých jsou zřejmé požadované změny stavby, zasíláme v příloze.

Mgr. Pavla Vinklářova

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Přílohy: dle textu



Č.j. MCP09/154183/2024/OVÚR/Fri str. 2

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

CO:

— Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, (ZPI 55/2024)

Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

- spis, evidence


